SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 040/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso Público para docentes do ICIAG

(Instituto de Ciências Agrárias) – Área I: Ciência do Solo Área I: Gênese, Morfologia e Classificação do Solo.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º lugar 1604900022 Bruno Nery Fernandes Vasconcelos 182.9

2º lugar 1604900004 Dalcimar Regina Batista Wangen 176.7

3º lugar 1604900049 Luiz Felipe Mesquita 169.6

4º lugar 1604900026 Fernando Oliveira Franco 165.4

5º lugar 1604900056 Adriano Ribeiro Guerra 156.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIÇÕES DOS CANDIDATOS

No. Inscrição Nome  do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota 1 Nota 2 Nota 3
Nota Prova

Escrita
Nota 1 Nota 2 Nota 3

Nota Prova
Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1604900001 Franciane Diniz Cogo
Desclassificado por

ausência

1604900003 Janaina de Moura Oliveira 42 44 65 50.3
Desclassificado na prova

escrita

1604900004 Dalcimar Regina Batista Wangen 70 77 85 77.3 77 80 82 79.7 19.7 176.7

1604900005 Fabricio Tomaz Ramos
Desclassificado por

ausência

1604900006 Guilherme Adalberto Ferreira Castioni 34 30 40 34.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900011 Risely Ferraz Almeida 72 71 70 71.0 63 57 65 61.7 34.8
Desclassificado na prova

didática

1604900013 Livia Cristina Coelho
Desclassificado por

ausência

1604900014 Danilo de Araújo Soares 55 51 57 54.3
Desclassificado na prova

escrita

1604900015 Thiago Vinicius Barros Ibiapina 32 38 28 32.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900018 Rafael Carlos dos Santos 60 59 66 61.7
Desclassificado na prova

didática

1604900019 Nericlenes Chaves Marcante
Desclassificado por

ausência

1604900022 Bruno Nery Fernandes Vasconcelos 88 90 84 87.3 91 93 90 91.3 4.3 182.9

1604900025 Jorge Luiz Piccinin 64 60 58 60.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900026 Fernando Oliveira Franco 70 76 74 73.3 72 74 75 73.7 18.4 165.4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1604900032 Anderson Almeida Pacheco 55 56 63 58.0
Desclassificado na prova

escrita

1604900034 Indiamara Marasca
Desclassificado por

ausência

1604900036 Piero Iori 63 60 61 61.3
Desclassificado na prova

escrita

1604900037 Douglas José Marques
Desclassificado por

ausência

1604900038 Jane Kelly Silva Araujo
Desclassificado por

ausência

1604900040 Celeste Queiroz Rossi
Desclassificado por

ausência

1604900044 Carlos Henrique Eiterer de Souza
Desclassificado por

ausência

1604900045 Maria Eunice Paula de Souza 30 38 36 34.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900046 Jayme Ferrari Neto 34 33 40 35.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900049
Luiz Felipe
Mesquita

74 76 70 73.3 93 90 90 91 5.3 169.6

1604900050 Carlos Leandro Rodrigues dos Santos 48 48 56 50.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900051 Nídia Raquel Costa 59 62 67 62.7
Desclassificado na prova

escrita

1604900052 Alessandro Samuel Rosa
Desclassificado por

ausência

1604900053 Thais Rodrigues Coser
Desclassificado por

ausência

1604900054 Altina Lacerda Nascimento 58 61 67 62.0
Desclassificado na prova

escrita

1604900056 Adriano Ribeiro Guerra 76 75 86 79.0 70 69 72 70.3 6.9 156.2

1604900057 Luma Castro de Souza
Desclassificado por

ausência

1604900058 Leandro Barradas Pereira 62 61 66 63.0
Desclassificado na prova

escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1604900062 Atalita Francis Cardoso
Desclassificado por

ausência

1604900064 Heliomar Baleeiro de Melo Júnior 60 67 63 63.3
Desclassificado na prova

escrita

1604900065 Renato Domiciano Silva Rosado
Desclassificado por

ausência

1604900067 Eloise Mello Viana de Moraes
Desclassificado por

ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 13 de julho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos